
Betochem.s.r.o.
Střadatelů 473/64, 71800 Ostrava-Kunčičky 
Ostrava-Kunčičky
IČO:27842835
DIČ:CZ27842835

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

Pozn: 1. Pokud není předmětem předáni a převzetí staveniště některá z uvedených činnosti (údajů), je nutné tuto činnost
(údaj) proškrtnouf.

2. Pokud je předmětem předáni a převzetí staveniště činnost (údaj), který není uveden v „protokolu", je nutné doplnit 
„protokol" o přílohu.

3. Pokud je předmětem předáni a převzetí činnost (údaj), jejíž popis se nevejde do příslušné kolonky, uvede se tento 
popis v příloze „protokolu".

I. Základní údaje
Datum přejfmky Číslo zakázky
26.3.2015 350/2015
Objednatel -  předávající Zhotovitel - přejímající
.................. Betochem.s.r.o.

Stavební dozor objednatele Adresa (místo)
........................

Název stavby
„H an gár pro U LL ,letiště  Frýdlant nad O stravic í"

Číslo parcely/ katastrální území

341/6 a 341/20

Pověřený zástupce objednatele Pověřený zástupce zhotovitele
.................. . .................

Staveniště se předává a přejímá na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi předávajícím a přejímajícím.

Číslo smlouvy Ze dne

Protokol o předáni a převzetí staveniště se stává nedílnou součásti výše uvedené smlouvy o dílo.

II. Předání dokladů
Územní rozhodnutí Stavební povolení ZS (s nabytím právní moci)
/ 1

Stavební povolení {s nabytím právní moci) Vstupy na pozemky
Č.j.1003032-13-701
Spis.zn: 13/730/0003/LKFR/02/13 ze dne5.6.2013

/

Projektová dokumentace
Byla předána projektová dokumentace základů, OK.



Ochranná pásma n 
Vodovod

Plynovod

Elektro

Ostatní

Údaje o křížení s komunikacemi
ČSD - 
projednání

Uzavírky, 
objížďky

Vodoteče -  
projednání, 
přemostění

/—nejsou zajištěna

/-nejsou zajištěna

/-nejsou zajištěna

/—nejsou zajištěna

Prohlášení investora, že staveniště je prosté práv třetích osob

Investor prohlašuje že v průběhu územního a stavebního řízení nebyla zajištěna jakákoliv práva třetích 
osob k předmětnému pozemku. Staveniště je prosté práv třetích osob.

IV. Bezpečnost práce a požární ochrana
Mimořádné požadavky na bezpečnost práce
Vyhledáni, vyhodnocení a stanovení opatření před působením rizik práce 

Zhotovitel předá seznam rizik spojených s jeho činností.

Vyhrazená technická zařízení 
Dle ČSN 331500,331600,331610

Lešení

Ostatní__________________________________________________________________________________ ______
1. Pracovníci zhotovitele budou používat výstražné vesty a ochranné přilby (OOPP)
2. Zhotovitel bude provádět pravidelný úklid staveniště, zejména pravidelný odvoz obalového materiálu

Mimořádné požadavky na požární bezpečnost 
Svařování v prostředí se zvýšeným nebezpečím požáru 
/

Nejbližší místo pro poskytnutí první pomoci 
Areál AK Frýdlant o.s.

3 / 5



Místo
skládky Skládky zajišťuje objednatel

IX. Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto protokolu_____
Přílohou je dohoda o zahájení stavby v den řádného předání staveniště, na základě ustanovení 
smlouvy o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem stavby.
Vzhledem k absenci kolizních ploch, bylo dohodnuto, že nebude požadováno geodetické 
vytýčení stavby formou vytýčení bodů v rámci systému JSTK, ale toto vytýčení bude 
uskutečněno dle prostorového plánu, jež je součástí PD, za účasti objednatele, zhotovitele, 
stavebního dozoru a popřípadě majitelů sousedních pozemků jako účastníku územního a 
stavebního řízení.

Rozdělovník
.................. Objednatel

...... ........... Zhotovitel

...... .................. Stavební dozor

5/ 5


